Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de setembro de 2017 Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B89FF4D451E192E44034A11E02278F0D

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/17

• PORTARIA N° 462/2017

• EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 007/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B89FF4D451E192E44034A11E02278F0D

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 013/2017. Objeto: Contratação de empresa para
Fornecimento de serviços de licença de uso de sistema de gestão à saúde. Sessão: 25/09/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B55129485EA908272C6396AC0627CC95

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E955AD92B54A13F3EEE2A289576F6E28

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO 007/2017

O Município de Morro Do Chapéu – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos contratos decorrentes do credenciamento supra, cujo objeto versa sobre a prestação de
serviços de hospedagem por preço tabelado para o Município de Morro Do Chapéu – BA, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93.
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal

Contrato Nº Credenciante Credenciado Serviço Credenciado Valor Total
Data de

Assinatura
Vigência

007CRED-IN-001/2017
MUNICÍPIO DE

MORRO DO CHAPÉU
LUANNA BIANCA MENESES

DE SOUSA - ME

CATEGORIA A R$             11.900,00
03/082017 03/08/2018

CATEGORIA B R$               6.850,00

007CRED-IN-002/2017
MUNICÍPIO DE

MORRO DO CHAPÉU
ANJOS E TELES HOTEIS E
RESTAURANTE LTDA - ME

CATEGORIA A R$             11.900,00
03/082017 03/08/2018

CATEGORIA B R$               6.850,00

007CRED-IN-002/2017
MUNICÍPIO DE

MORRO DO CHAPÉU
ORGANIZAÇÃO COSTA

RIBEIRO LTDA.

CATEGORIA A R$             11.900,00
24/082017 24/08/2018

CATEGORIA B R$               6.850,00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B89FF4D451E192E44034A11E02278F0D

		2017-09-13T16:59:51-0300